Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

П Р И К А З

от 23.10.2020                                                   № 83

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2020 – 2021 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 15.09.2020 № 1253 «О

персональной ответственности за сведения, предоставляемые в

региональную информационную систему государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, в муниципальном образовании город Краснодар»,

приказом БОУ ОШ № 53 от 03.09.2030 № 66 «О подготовке к ГИА в 2020 –

2021 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Попову Марину Сергеевну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе, ответственной за предоставление сведений

муниципальным операторам в РИС ГИА.

2. Предупредить под подпись Попову М.С. об ответственности,

предусмотренной законодательством Российской Федерации, за полноту,

актуальность и своевременность предоставления сведений муниципальным

операторам в РИС ГИА.

3. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

Директор МБОУ СО Ш № 53      А.Б. Ткаченко

mailto:school53@kubannet.ru